СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
 четвертой сессии

от 24.02.2016 года                                                                               № 1
д. Устьянцево

        «Об исполнении   бюджета Устьянцевского сельсовета  за  2015 год»
     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе   в Устьянцевском сельсовете Барабинского района Новосибирской области»,  Совет депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

                                          РЕШИЛ:
1.   В статье 1:
1.1  Утвердить приложение № 1 «Доходы бюджета Устьянцевского сельсовета на 2015год» в сумме 14064,2 тыс.руб. в прилагаемой редакции.
1.2    Утвердить приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Устьянцевского сельсовета на 2015год в сумме 14406,1 тыс.руб. в прилагаемой редакции».
1.3 Утвердить приложение № 9 «Ведомственная структура расходов Устьянцевского сельсовета на 2015год, в прилагаемой редакции».
2.      Настоящее решение  опубликовать в газете «Вестник Устьянцевского сельсовета».

Глава   Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                             С.А. Валяева